АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08. 2009 г.	                              №   42                           х. Верхний Митякин

О внесении изменения  в
постановление от 03.02.2009г. № 8
«О закреплении за главным
администратором – Администрацией
Красновского сельского поселения
полномочий по осуществлению функций
администрирования доходов местного бюджета»

В целях приведения нормативно-правовой базы поселения в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Внести в постановление администрации Красновского сельского поселения от 03.02.2009г. № 8 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующее изменение:
пункт 2  изложить в новой редакции:
      «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                       Г.В.Бадаев

0